
Ecurie BAYARD a.s.b.l. Dimanche 14 avril 2019

C. C. de FELENNE

*  Tri par N°  *

N° CONCURRENT LICENCE CONDUCTEUR LICENCE NAT GR CL VOITURE ECURIE

1 Bayard 69482 MARCHAL Jacques 700609 BE D/E2 SS 15 Van diemen Formula X SuzukiBayard

6 GOURDET Jacky 37084 GOURDET Jacky 37084 FR CN/E2-SC21 Norma M20 F Asa Ardennes

36 LOEUILLEUX 125292 LOEUILLEUX Anthony 125292 FR D/E2 SS 17 Tatuus Formula MasterMbmotorsport

43 JANIN 4009 JANIN Janick 4009 FR D/E2 SS 17 Tatuus FR2.0 *

51 FUSILLIER 11187 FUSILLIER Philippe 11187 FR D/E2 SS 16 Dallara F 302 Ecurie 80

52 E.B.R.T 33256 BOEMER Didier 907272 BE D/E2 SS 16 Lola B06/30 E.B.R.T

56 ALLAIS Daniel 18833 ALLAIS Daniel 18833 FR D/E2 SS 16 Dallara F308 *

58 BRAQUET Laurent JA1223 BRAQUET Laurent JA1223 LX D/E2 SS 16 Dallara F308/11 *

78 Bayard 69482 MARCHAL Adrien 913261 BE CM 13 Silver car S2F EVO Bayard

127 MOREAU Bastien 48044 MOREAU Bastien 48044 FR A/BA 5 Renault Clio 3 RS A.S.A.C.C

153 PRICKAERTS Sam A1609 PRICKAERTS Sam A1609 LX E1 7 Ford Fiesta *

154 PRICKAERTS Sam A1609 SOISSON Claude A1293 LX E1 7 Ford Fiesta *

156 BMC 906106 LE NOUVEL Christophe 906106 BE E1 7 Citroën AX Gti BMC

171 G.R.C 914660 LEJEUNE Eric 902447 BE E1 8 Peugeot 306 GRC

172 Ecurie Bayard 69482 SCHWILDEN Eric 699657 BE E1 8 Peugeot 205 Targez Bayard

174 MUB 908100 CAZZOLI Bruno 912145 BE E1 8 Opel Kadett GTE MUB

176 G.R.C 914660 DEKERCHOVE Michel 903391 BE E1 8 Peugeot 205 GRC

178 Belgian VW Club 911296 LEDOUX Jérôme 914348 BE E1 8 Peugeot 205 Belgian VW Club

181 OTRT 697663 VAN LEENT Eric 900609 BE E1 9 VW Golf 3 16V OTRT

182 CIUCA Romain A1254 CIUCA Mandy A1540 LX E1 9 Opel Kadett GTE *

183 CIUCA Romain A1254 CIUCA Romain A1254 LX E1 9 Opel Kadett GTE *

185 New Racing 700167 HONTOIR Florent 908271 BE E1 9 BMW Série 1 New Racing

186 MUB 908100 LA VALLE Nicolas 604467 BE E1 9 BMW 323 i MUB

191 AMC St-Vith 900591 BACH Martin 912186 BE E1 10 Mitsubishi EVO6 RS AMC St-Vith

192 MUB 908100 CORDIER Loïc 913254 BE E1 10 Porsche 997 GT3 MUB

194 MUB 908100 SWINKELS Johny 911125 BE E1 10 Porsche 911 MUB

197 M.A.C 910424 DE WULF Philippe 900819 BE E1 10 Citroën Xsara M.A.C

Licence$ = Dame Il y a 27 engagés

Championnat de Belgique des Courses de Côte

LISTE DES PARTICIPANTS ADMIS A LA COURSE

Les classements sur : www.timechrono.be



Ecurie BAYARD a.s.b.l. Liste n°19 à 19h37

C. C. de FELENNE

Dimanche 14 avril 2019 Championnat de Belgique des Courses de Côte

Pl N° Conducteur Lic Voiture Gr Cl Ecurie Essai 1 Dif/1 Vitesse

1 36 LOEUILLEUX Anthony 125292 Tatuus Formula Master D/E2 SS 17 Mbmotorsport 1:28,49 * 133,44 km/h

2 1 MARCHAL Jacques 700609 Van diemen Formula X SuzukiD/E2 SS 15 Bayard 1:33,66 0:05,17 126,07 km/h

3 51 FUSILLIER Philippe 11187 Dallara F 302 D/E2 SS 16 Ecurie 80 1:34,80 0:06,31 124,56 km/h

4 197 DE WULF Philippe 900819 Citroën Xsara E1 10 M.A.C 1:35,74 0:07,25 123,33 km/h

5 56 ALLAIS Daniel 18833 Dallara F308 D/E2 SS 16 * 1:37,90 0:09,41 120,61 km/h

6 52 BOEMER Didier 907272 Lola B06/30 D/E2 SS 16 E.B.R.T 1:39,08 0:10,59 119,18 km/h

7 156 LE NOUVEL Christophe 906106 Citroën AX Gti E1 7 BMC 1:40,49 0:12,00 117,5 km/h

8 6 GOURDET Jacky 37084 Norma M20 F CN/E2-SC21 Asa Ardennes 1:41,07 0:12,58 116,83 km/h

9 172 SCHWILDEN Eric 699657 Peugeot 205 Targez E1 8 Bayard 1:43,09 0:14,60 114,54 km/h

10 78 MARCHAL Adrien 913261 Silver car S2F EVO CM 13 Bayard 1:44,63 0:16,14 112,85 km/h

11 191 BACH Martin 912186 Mitsubishi EVO6 RS E1 10 AMC St-Vith 1:44,97 0:16,48 112,49 km/h

12 171 LEJEUNE Eric 902447 Peugeot 306 E1 8 GRC 1:48,84 0:20,35 108,49 km/h

13 194 SWINKELS Johny 911125 Porsche 911 E1 10 MUB 1:50,01 0:21,52 107,34 km/h

14 174 CAZZOLI Bruno 912145 Opel Kadett GTE E1 8 MUB 1:51,55 0:23,06 105,85 km/h

15 192 CORDIER Loïc 913254 Porsche 997 GT3 E1 10 MUB 1:52,11 0:23,62 105,33 km/h

16 154 SOISSON Claude A1293 Ford Fiesta E1 7 * 1:53,97 0:25,48 103,61 km/h

17 178 LEDOUX Jérôme 914348 Peugeot 205 E1 8 Belgian VW Club 1:56,15 0:27,66 101,66 km/h

18 43 JANIN Janick 4009 Tatuus FR2.0 D/E2 SS 17 * 1:57,17 0:28,68 100,78 km/h

19 186 LA VALLE Nicolas 604467 BMW 323 i E1 9 MUB 1:58,74 0:30,25 99,44 km/h

20 183 CIUCA Romain A1254 Opel Kadett GTE E1 9 * 1:59,34 0:30,85 98,94 km/h

21 153 PRICKAERTS Sam A1609 Ford Fiesta E1 7 * 2:01,38 0:32,89 97,28 km/h

22 58 BRAQUET Laurent JA1223 Dallara F308/11 D/E2 SS 16 * 2:02,21 0:33,72 96,62 km/h

23 127 MOREAU Bastien 48044 Renault Clio 3 RS A/BA 5 A.S.A.C.C 2:03,28 0:34,79 95,78 km/h

24 176 DEKERCHOVE Michel 903391 Peugeot 205 E1 8 GRC 2:05,97 0:37,48 93,74 km/h

25 181 VAN LEENT Eric 900609 VW Golf 3 16V E1 9 OTRT 2:08,69 0:40,20 91,76 km/h

26 182 CIUCA Mandy A1540 Opel Kadett GTE E1 9 * 2:30,57 1:02,08 78,42 km/h

27 185 HONTOIR Florent 908271 BMW Série 1 E1 9 New Racing 2:38,28 1:09,79 74,6 km/h

Classement de l' essai N° 1   :   Tri par temps

Il y a 27 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



Ecurie BAYARD a.s.b.l. Liste n°19 à 19h37

C. C. de FELENNE

Dimanche 14 avril 2019 Championnat de Belgique des Courses de Côte

Pl N° Conducteur Lic Voiture Gr Cl Ecurie Essai 1 Dif/1 Vitesse

1 36 LOEUILLEUX Anthony 125292 Tatuus Formula Master D/E2 SS 17 Mbmotorsport 1:24,30 * 140,07 km/h

2 1 MARCHAL Jacques 700609 Van diemen Formula X SuzukiD/E2 SS 15 Bayard 1:30,88 0:06,58 129,93 km/h

3 56 ALLAIS Daniel 18833 Dallara F308 D/E2 SS 16 * 1:32,63 0:08,33 127,47 km/h

4 52 BOEMER Didier 907272 Lola B06/30 D/E2 SS 16 E.B.R.T 1:33,42 0:09,12 126,4 km/h

5 197 DE WULF Philippe 900819 Citroën Xsara E1 10 M.A.C 1:34,32 0:10,02 125,19 km/h

6 51 FUSILLIER Philippe 11187 Dallara F 302 D/E2 SS 16 Ecurie 80 1:36,14 0:11,84 122,82 km/h

7 6 GOURDET Jacky 37084 Norma M20 F CN/E2-SC21 Asa Ardennes 1:36,14 0:11,84 122,82 km/h

8 172 SCHWILDEN Eric 699657 Peugeot 205 Targez E1 8 Bayard 1:38,84 0:14,54 119,47 km/h

9 78 MARCHAL Adrien 913261 Silver car S2F EVO CM 13 Bayard 1:39,54 0:15,24 118,63 km/h

10 191 BACH Martin 912186 Mitsubishi EVO6 RS E1 10 AMC St-Vith 1:42,29 0:17,99 115,44 km/h

11 153 PRICKAERTS Sam A1609 Ford Fiesta E1 7 * 1:44,42 0:20,12 113,08 km/h

12 171 LEJEUNE Eric 902447 Peugeot 306 E1 8 GRC 1:45,85 0:21,55 111,55 km/h

13 174 CAZZOLI Bruno 912145 Opel Kadett GTE E1 8 MUB 1:47,69 0:23,39 109,65 km/h

14 192 CORDIER Loïc 913254 Porsche 997 GT3 E1 10 MUB 1:49,43 0:25,13 107,9 km/h

15 194 SWINKELS Johny 911125 Porsche 911 E1 10 MUB 1:49,57 0:25,27 107,77 km/h

16 186 LA VALLE Nicolas 604467 BMW 323 i E1 9 MUB 1:51,43 0:27,13 105,97 km/h

17 178 LEDOUX Jérôme 914348 Peugeot 205 E1 8 Belgian VW Club 1:52,99 0:28,69 104,5 km/h

18 43 JANIN Janick 4009 Tatuus FR2.0 D/E2 SS 17 * 1:54,35 0:30,05 103,26 km/h

19 127 MOREAU Bastien 48044 Renault Clio 3 RS A/BA 5 A.S.A.C.C 1:55,21 0:30,91 102,49 km/h

20 183 CIUCA Romain A1254 Opel Kadett GTE E1 9 * 1:55,33 0:31,03 102,38 km/h

21 185 HONTOIR Florent 908271 BMW Série 1 E1 9 New Racing 1:57,65 0:33,35 100,37 km/h

22 176 DEKERCHOVE Michel 903391 Peugeot 205 E1 8 GRC 2:03,04 0:38,74 95,97 km/h

23 182 CIUCA Mandy A1540 Opel Kadett GTE E1 9 * 2:19,50 0:55,20 84,65 km/h

24 181 VAN LEENT Eric 900609 VW Golf 3 16V E1 9 OTRT 2:21,48 0:57,18 83,46 km/h

Classement de l' essai N° 2   :   Tri par temps

Il y a 24 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



Ecurie BAYARD a.s.b.l. Liste n°19 à 19h37

C. C. de FELENNE

Dimanche 14 avril 2019 Championnat de Belgique des Courses de Côte

Pl N° Conducteur Lic Voiture Gr Cl Ecurie Essai 3 Dif/1 Vitesse

1 56 ALLAIS Daniel 18833 Dallara F308 D/E2 SS 16 * 1:31,25 * 129,4 km/h

2 191 BACH Martin 912186 Mitsubishi EVO6 RS E1 10 AMC St-Vith 1:40,55 0:09,30 117,43 km/h

3 192 CORDIER Loïc 913254 Porsche 997 GT3 E1 10 MUB 1:44,88 0:13,63 112,59 km/h

4 171 LEJEUNE Eric 902447 Peugeot 306 E1 8 GRC 1:45,34 0:14,09 112,09 km/h

5 174 CAZZOLI Bruno 912145 Opel Kadett GTE E1 8 MUB 1:51,47 0:20,22 105,93 km/h

6 194 SWINKELS Johny 911125 Porsche 911 E1 10 MUB 2:51,11 1:19,86 69,01 km/h

Classement de l' essai N° 3   :   Tri par temps

Il y a 6 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



Ecurie BAYARD a.s.b.l. Liste n°19 à 19h37

C. C. de FELENNE

Dimanche 14 avril 2019 Championnat de Belgique des Courses de Côte

Pl N° Conducteur Lic Voiture Gr Cl Essai 1 Essai 2 Essai 3 Temps Dif/1

1 36 LOEUILLEUX Anthony 125292 Tatuus Formula MasterD/E2 SS 17 1:28,49 1:24,30 1:24,30 *

2 1 MARCHAL Jacques 700609 Van diemen Formula X SuzukiD/E2 SS 15 1:33,66 1:30,88 1:30,88 0:06,58

3 56 ALLAIS Daniel 18833 Dallara F308 D/E2 SS 16 1:37,90 1:32,63 1:31,25 1:31,25 0:06,95

4 52 BOEMER Didier 907272 Lola B06/30 D/E2 SS 16 1:39,08 1:33,42 1:33,42 0:09,12

5 197 DE WULF Philippe 900819 Citroën Xsara E1 10 1:35,74 1:34,32 1:34,32 0:10,02

6 51 FUSILLIER Philippe 11187 Dallara F 302 D/E2 SS 16 1:34,80 1:36,14 1:34,80 0:10,50

7 6 GOURDET Jacky 37084 Norma M20 F CN/E2-SC 21 1:41,07 1:36,14 1:36,14 0:11,84

8 172 SCHWILDEN Eric 699657 Peugeot 205 Targez E1 8 1:43,09 1:38,84 1:38,84 0:14,54

9 78 MARCHAL Adrien 913261 Silver car S2F EVO CM 13 1:44,63 1:39,54 1:39,54 0:15,24

10 156 LE NOUVEL Christophe 906106 Citroën AX Gti E1 7 1:40,49 1:40,49 0:16,19

11 191 BACH Martin 912186 Mitsubishi EVO6 RS E1 10 1:44,97 1:42,29 1:40,55 1:40,55 0:16,25

12 153 PRICKAERTS Sam A1609 Ford Fiesta E1 7 2:01,38 1:44,42 1:44,42 0:20,12

13 192 CORDIER Loïc 913254 Porsche 997 GT3 E1 10 1:52,11 1:49,43 1:44,88 1:44,88 0:20,58

14 171 LEJEUNE Eric 902447 Peugeot 306 E1 8 1:48,84 1:45,85 1:45,34 1:45,34 0:21,04

15 174 CAZZOLI Bruno 912145 Opel Kadett GTE E1 8 1:51,55 1:47,69 1:51,47 1:47,69 0:23,39

16 194 SWINKELS Johny 911125 Porsche 911 E1 10 1:50,01 1:49,57 2:51,11 1:49,57 0:25,27

17 186 LA VALLE Nicolas 604467 BMW 323 i E1 9 1:58,74 1:51,43 1:51,43 0:27,13

18 178 LEDOUX Jérôme 914348 Peugeot 205 E1 8 1:56,15 1:52,99 1:52,99 0:28,69

19 154 SOISSON Claude A1293 Ford Fiesta E1 7 1:53,97 1:53,97 0:29,67

20 43 JANIN Janick 4009 Tatuus FR2.0 D/E2 SS 17 1:57,17 1:54,35 1:54,35 0:30,05

21 127 MOREAU Bastien 48044 Renault Clio 3 RS A/BA 5 2:03,28 1:55,21 1:55,21 0:30,91

22 183 CIUCA Romain A1254 Opel Kadett GTE E1 9 1:59,34 1:55,33 1:55,33 0:31,03

23 185 HONTOIR Florent 908271 BMW Série 1 E1 9 2:38,28 1:57,65 1:57,65 0:33,35

24 58 BRAQUET Laurent JA1223 Dallara F308/11 D/E2 SS 16 2:02,21 2:02,21 0:37,91

25 176 DEKERCHOVE Michel 903391 Peugeot 205 E1 8 2:05,97 2:03,04 2:03,04 0:38,74

26 181 VAN LEENT Eric 900609 VW Golf 3 16V E1 9 2:08,69 2:21,48 2:08,69 0:44,39

27 182 CIUCA Mandy A1540 Opel Kadett GTE E1 9 2:30,57 2:19,50 2:19,50 0:55,20

CLASSEMENT DES ESSAIS

Il y a 27 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



Ecurie BAYARD a.s.b.l. Liste n°19 à 19h37

C. C. de FELENNE

Dimanche 14 avril 2019 Championnat de Belgique des Courses de Côte

Pl N° Conducteur Lic Voiture Gr Cl Ecurie Temps 1 Dif/1 Vitesse

1 36 LOEUILLEUX Anthony 125292 Tatuus Formula Master D/E2 SS 17 Mbmotorsport 1:23,70 * 141,08 km/h

2 1 MARCHAL Jacques 700609 Van diemen Formula X SuzukiD/E2 SS 15 Bayard 1:28,53 0:04,83 133,38 km/h

3 56 ALLAIS Daniel 18833 Dallara F308 D/E2 SS 16 * 1:29,72 0:06,02 131,61 km/h

4 52 BOEMER Didier 907272 Lola B06/30 D/E2 SS 16 E.B.R.T 1:32,67 0:08,97 127,42 km/h

5 6 GOURDET Jacky 37084 Norma M20 F CN/E2-SC 21 Asa Ardennes 1:33,08 0:09,38 126,86 km/h

6 197 DE WULF Philippe 900819 Citroën Xsara E1 10 M.A.C 1:33,19 0:09,49 126,71 km/h

7 51 FUSILLIER Philippe 11187 Dallara F 302 D/E2 SS 16 Ecurie 80 1:33,19 0:09,49 126,71 km/h

8 78 MARCHAL Adrien 913261 Silver car S2F EVO CM 13 Bayard 1:37,65 0:13,95 120,92 km/h

9 156 LE NOUVEL Christophe 906106 Citroën AX Gti E1 7 BMC 1:37,80 0:14,10 120,74 km/h

10 172 SCHWILDEN Eric 699657 Peugeot 205 Targez E1 8 Bayard 1:38,92 0:15,22 119,37 km/h

11 191 BACH Martin 912186 Mitsubishi EVO6 RS E1 10 AMC St-Vith 1:42,07 0:18,37 115,69 km/h

12 171 LEJEUNE Eric 902447 Peugeot 306 E1 8 GRC 1:44,37 0:20,67 113,14 km/h

13 174 CAZZOLI Bruno 912145 Opel Kadett GTE E1 8 MUB 1:46,14 0:22,44 111,25 km/h

14 192 CORDIER Loïc 913254 Porsche 997 GT3 E1 10 MUB 1:47,11 0:23,41 110,24 km/h

15 194 SWINKELS Johny 911125 Porsche 911 E1 10 MUB 1:47,28 0:23,58 110,07 km/h

16 154 SOISSON Claude A1293 Ford Fiesta E1 7 * 1:48,16 0:24,46 109,17 km/h

17 186 LA VALLE Nicolas 604467 BMW 323 i E1 9 MUB 1:48,18 0:24,48 109,15 km/h

18 153 PRICKAERTS Sam A1609 Ford Fiesta E1 7 * 1:49,82 0:26,12 107,52 km/h

19 178 LEDOUX Jérôme 914348 Peugeot 205 E1 8 Belgian VW Club 1:53,71 0:30,01 103,84 km/h

20 183 CIUCA Romain A1254 Opel Kadett GTE E1 9 * 1:55,16 0:31,46 102,54 km/h

21 185 HONTOIR Florent 908271 BMW Série 1 E1 9 New Racing 1:57,33 0:33,63 100,64 km/h

22 127 MOREAU Bastien 48044 Renault Clio 3 RS A/BA 5 A.S.A.C.C 1:57,89 0:34,19 100,16 km/h

23 43 JANIN Janick 4009 Tatuus FR2.0 D/E2 SS 17 * 2:00,44 0:36,74 98,04 km/h

24 176 DEKERCHOVE Michel 903391 Peugeot 205 E1 8 GRC 2:01,33 0:37,63 97,32 km/h

25 181 VAN LEENT Eric 900609 VW Golf 3 16V E1 9 OTRT 2:09,18 0:45,48 91,41 km/h

26 182 CIUCA Mandy A1540 Opel Kadett GTE E1 9 * 2:18,81 0:55,11 85,07 km/h

Classement de la Montée N° 1   :   Tri par temps

Il y a 26 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



Ecurie BAYARD a.s.b.l. Liste n°19 à 19h37

C. C. de FELENNE

Dimanche 14 avril 2019 Championnat de Belgique des Courses de Côte

Pl N° Conducteur Lic Voiture Gr Cl Ecurie Temps 2 Dif/1 Vitesse

1 36 LOEUILLEUX Anthony 125292 Tatuus Formula Master D/E2 SS 17 Mbmotorsport 1:22,25 * 143,56 km/h

2 56 ALLAIS Daniel 18833 Dallara F308 D/E2 SS 16 * 1:29,32 0:07,07 132,2 km/h

3 1 MARCHAL Jacques 700609 Van diemen Formula X SuzukiD/E2 SS 15 Bayard 1:29,59 0:07,34 131,8 km/h

4 52 BOEMER Didier 907272 Lola B06/30 D/E2 SS 16 E.B.R.T 1:29,79 0:07,54 131,51 km/h

5 6 GOURDET Jacky 37084 Norma M20 F CN/E2-SC 21 Asa Ardennes 1:30,64 0:08,39 130,27 km/h

6 197 DE WULF Philippe 900819 Citroën Xsara E1 10 M.A.C 1:32,59 0:10,34 127,53 km/h

7 51 FUSILLIER Philippe 11187 Dallara F 302 D/E2 SS 16 Ecurie 80 1:32,73 0:10,48 127,34 km/h

8 78 MARCHAL Adrien 913261 Silver car S2F EVO CM 13 Bayard 1:35,89 0:13,64 123,14 km/h

9 172 SCHWILDEN Eric 699657 Peugeot 205 Targez E1 8 Bayard 1:37,43 0:15,18 121,19 km/h

10 156 LE NOUVEL Christophe 906106 Citroën AX Gti E1 7 BMC 1:37,81 0:15,56 120,72 km/h

11 191 BACH Martin 912186 Mitsubishi EVO6 RS E1 10 AMC St-Vith 1:39,41 0:17,16 118,78 km/h

12 171 LEJEUNE Eric 902447 Peugeot 306 E1 8 GRC 1:43,59 0:21,34 113,99 km/h

13 174 CAZZOLI Bruno 912145 Opel Kadett GTE E1 8 MUB 1:44,74 0:22,49 112,74 km/h

14 153 PRICKAERTS Sam A1609 Ford Fiesta E1 7 * 1:46,00 0:23,75 111,4 km/h

15 192 CORDIER Loïc 913254 Porsche 997 GT3 E1 10 MUB 1:46,63 0:24,38 110,74 km/h

16 154 SOISSON Claude A1293 Ford Fiesta E1 7 * 1:46,85 0:24,60 110,51 km/h

17 186 LA VALLE Nicolas 604467 BMW 323 i E1 9 MUB 1:47,64 0:25,39 109,7 km/h

18 194 SWINKELS Johny 911125 Porsche 911 E1 10 MUB 1:48,42 0:26,17 108,91 km/h

19 178 LEDOUX Jérôme 914348 Peugeot 205 E1 8 Belgian VW Club 1:50,94 0:28,69 106,44 km/h

20 183 CIUCA Romain A1254 Opel Kadett GTE E1 9 * 1:54,31 0:32,06 103,3 km/h

21 43 JANIN Janick 4009 Tatuus FR2.0 D/E2 SS 17 * 1:54,87 0:32,62 102,79 km/h

22 127 MOREAU Bastien 48044 Renault Clio 3 RS A/BA 5 A.S.A.C.C 1:55,65 0:33,40 102,1 km/h

23 181 VAN LEENT Eric 900609 VW Golf 3 16V E1 9 OTRT 2:00,19 0:37,94 98,24 km/h

24 176 DEKERCHOVE Michel 903391 Peugeot 205 E1 8 GRC 2:00,90 0:38,65 97,67 km/h

25 185 HONTOIR Florent 908271 BMW Série 1 E1 9 New Racing 2:05,15 0:42,90 94,35 km/h

26 182 CIUCA Mandy A1540 Opel Kadett GTE E1 9 * 2:15,67 0:53,42 87,03 km/h

Classement de la Montée N° 2   :   Tri par temps

Il y a 26 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



Ecurie BAYARD a.s.b.l. Liste n°19 à 19h37

C. C. de FELENNE

Dimanche 14 avril 2019 Championnat de Belgique des Courses de Côte

Pl N° Conducteur Lic Voiture Gr Cl Ecurie Temps 3 Dif/1 Vitesse

1 36 LOEUILLEUX Anthony 125292 Tatuus Formula Master D/E2 SS 17 Mbmotorsport 1:22,13 * 143,77 km/h

2 56 ALLAIS Daniel 18833 Dallara F308 D/E2 SS 16 * 1:28,40 0:06,27 133,57 km/h

3 1 MARCHAL Jacques 700609 Van diemen Formula X SuzukiD/E2 SS 15 Bayard 1:29,31 0:07,18 132,21 km/h

4 6 GOURDET Jacky 37084 Norma M20 F CN/E2-SC 21 Asa Ardennes 1:30,06 0:07,93 131,11 km/h

5 52 BOEMER Didier 907272 Lola B06/30 D/E2 SS 16 E.B.R.T 1:30,62 0:08,49 130,3 km/h

6 51 FUSILLIER Philippe 11187 Dallara F 302 D/E2 SS 16 Ecurie 80 1:32,33 0:10,20 127,89 km/h

7 78 MARCHAL Adrien 913261 Silver car S2F EVO CM 13 Bayard 1:35,58 0:13,45 123,54 km/h

8 191 BACH Martin 912186 Mitsubishi EVO6 RS E1 10 AMC St-Vith 1:37,43 0:15,30 121,19 km/h

9 172 SCHWILDEN Eric 699657 Peugeot 205 Targez E1 8 Bayard 1:37,98 0:15,85 120,51 km/h

10 197 DE WULF Philippe 900819 Citroën Xsara E1 10 M.A.C 1:38,31 0:16,18 120,11 km/h

11 171 LEJEUNE Eric 902447 Peugeot 306 E1 8 GRC 1:44,48 0:22,35 113,02 km/h

12 192 CORDIER Loïc 913254 Porsche 997 GT3 E1 10 MUB 1:45,82 0:23,69 111,59 km/h

13 154 SOISSON Claude A1293 Ford Fiesta E1 7 * 1:47,04 0:24,91 110,31 km/h

14 174 CAZZOLI Bruno 912145 Opel Kadett GTE E1 8 MUB 1:47,62 0:25,49 109,72 km/h

15 153 PRICKAERTS Sam A1609 Ford Fiesta E1 7 * 1:47,96 0:25,83 109,37 km/h

16 186 LA VALLE Nicolas 604467 BMW 323 i E1 9 MUB 1:48,08 0:25,95 109,25 km/h

17 185 HONTOIR Florent 908271 BMW Série 1 E1 9 New Racing 1:52,66 0:30,53 104,81 km/h

18 194 SWINKELS Johny 911125 Porsche 911 E1 10 MUB 1:52,68 0:30,55 104,79 km/h

19 43 JANIN Janick 4009 Tatuus FR2.0 D/E2 SS 17 * 1:54,23 0:32,10 103,37 km/h

20 127 MOREAU Bastien 48044 Renault Clio 3 RS A/BA 5 A.S.A.C.C 1:55,34 0:33,21 102,38 km/h

21 183 CIUCA Romain A1254 Opel Kadett GTE E1 9 * 1:55,51 0:33,38 102,22 km/h

22 181 VAN LEENT Eric 900609 VW Golf 3 16V E1 9 OTRT 1:58,50 0:36,37 99,65 km/h

23 176 DEKERCHOVE Michel 903391 Peugeot 205 E1 8 GRC 1:59,99 0:37,86 98,41 km/h

24 182 CIUCA Mandy A1540$ Opel Kadett GTE E1 9 * 2:16,68 0:54,55 86,39 km/h

Classement de la Montée N° 3   :   Tri par temps

Il y a 24 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



Ecurie BAYARD a.s.b.l. Liste n°19 à 19h37

C. C. de FELENNE

Dimanche 14 avril 2019 Championnat de Belgique des Courses de Côte

Pl N° Conducteur Lic Gr Cl Essai 1 Essai 2 Essai 3 Temps 1 Temps 2 Temps 3 T. TOT Dif/1

1 36 LOEUILLEUX Anthony 125292 D/E2 SS 17 1:28,49 1:24,30 1:23,70 1:22,25 1:22,13 1:22,13 *

2 56 ALLAIS Daniel 18833 D/E2 SS 16 1:37,90 1:32,63 1:31,25 1:29,72 1:29,32 1:28,40 1:28,40 06,27

3 1 MARCHAL Jacques 700609 D/E2 SS 15 1:33,66 1:30,88 1:28,53 1:29,59 1:29,31 1:28,53 06,40

4 52 BOEMER Didier 907272 D/E2 SS 16 1:39,08 1:33,42 1:32,67 1:29,79 1:30,62 1:29,79 07,66

5 6 GOURDET Jacky 37084 CN/E2-SC 21 1:41,07 1:36,14 1:33,08 1:30,64 1:30,06 1:30,06 07,93

6 51 FUSILLIER Philippe 11187 D/E2 SS 16 1:34,80 1:36,14 1:33,19 1:32,73 1:32,33 1:32,33 10,20

7 197 DE WULF Philippe 900819 E1 10 1:35,74 1:34,32 1:33,19 1:32,59 1:38,31 1:32,59 10,46

8 78 MARCHAL Adrien 913261 CM 13 1:44,63 1:39,54 1:37,65 1:35,89 1:35,58 1:35,58 13,45

9 172 SCHWILDEN Eric 699657 E1 8 1:43,09 1:38,84 1:38,92 1:37,43 1:37,98 1:37,43 15,30

10 191 BACH Martin 912186 E1 10 1:44,97 1:42,29 1:40,55 1:42,07 1:39,41 1:37,43 1:37,43 15,30

11 156 LE NOUVEL Christophe 906106 E1 7 1:40,49 1:37,80 1:37,81 1:37,80 15,67

12 171 LEJEUNE Eric 902447 E1 8 1:48,84 1:45,85 1:45,34 1:44,37 1:43,59 1:44,48 1:43,59 21,46

13 174 CAZZOLI Bruno 912145 E1 8 1:51,55 1:47,69 1:51,47 1:46,14 1:44,74 1:47,62 1:44,74 22,61

14 192 CORDIER Loïc 913254 E1 10 1:52,11 1:49,43 1:44,88 1:47,11 1:46,63 1:45,82 1:45,82 23,69

15 153 PRICKAERTS Sam A1609 E1 7 2:01,38 1:44,42 1:49,82 1:46,00 1:47,96 1:46,00 23,87

16 154 SOISSON Claude A1293 E1 7 1:53,97 1:48,16 1:46,85 1:47,04 1:46,85 24,72

17 194 SWINKELS Johny 911125 E1 10 1:50,01 1:49,57 2:51,11 1:47,28 1:48,42 1:52,68 1:47,28 25,15

18 186 LA VALLE Nicolas 604467 E1 9 1:58,74 1:51,43 1:48,18 1:47,64 1:48,08 1:47,64 25,51

19 178 LEDOUX Jérôme 914348 E1 8 1:56,15 1:52,99 1:53,71 1:50,94 1:50,94 28,81

20 185 HONTOIR Florent 908271 E1 9 2:38,28 1:57,65 1:57,33 2:05,15 1:52,66 1:52,66 30,53

21 43 JANIN Janick 4009 D/E2 SS 17 1:57,17 1:54,35 2:00,44 1:54,87 1:54,23 1:54,23 32,10

22 183 CIUCA Romain A1254 E1 9 1:59,34 1:55,33 1:55,16 1:54,31 1:55,51 1:54,31 32,18

23 127 MOREAU Bastien 48044 A/BA 5 2:03,28 1:55,21 1:57,89 1:55,65 1:55,34 1:55,34 33,21

24 181 VAN LEENT Eric 900609 E1 9 2:08,69 2:21,48 2:09,18 2:00,19 1:58,50 1:58,50 36,37

25 176 DEKERCHOVE Michel 903391 E1 8 2:05,97 2:03,04 2:01,33 2:00,90 1:59,99 1:59,99 37,86

26 182 CIUCA Mandy A1540$ E1 9 2:30,57 2:19,50 2:18,81 2:15,67 2:16,68 2:15,67 53,54

27 58 BRAQUET Laurent JA1223 D/E2 SS 16 2:02,21 No Time

Classement Evolutif après la Montée Officielle N° 3 :   Tri par temps

Il y a 26 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



Ecurie BAYARD a.s.b.l. Liste n°19 à 19h37

C. C. de FELENNE

Dimanche 14 avril 2019 Championnat de Belgique des Courses de Côte

Pl N° Concurrent Lic Conducteur N Lic Voiture Gr Cl Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 36 LOEUILLEUX 125292 LOEUILLEUX Anthony FR 125292 Tatuus Formula MasterD/E2 SS 17 Mbmotorsport 1:22,13 * 144 km/h

2 56 ALLAIS Daniel 18833 ALLAIS Daniel FR 18833 Dallara F308 D/E2 SS 16 * 1:28,40 0:06,27 134 km/h

3 1 Bayard 69482 MARCHAL Jacques BE 700609 Van diemen Formula X SuzukiD/E2 SS 15 Bayard 1:28,53 0:06,40 133 km/h

4 52 E.B.R.T 33256 BOEMER Didier BE 907272 Lola B06/30 D/E2 SS 16 E.B.R.T 1:29,79 0:07,66 132 km/h

5 6 GOURDET Jacky 37084 GOURDET Jacky FR 37084 Norma M20 F CN/E2-SC21 Asa Ardennes 1:30,06 0:07,93 131 km/h

6 51 FUSILLIER 11187 FUSILLIER Philippe FR 11187 Dallara F 302 D/E2 SS 16 Ecurie 80 1:32,33 0:10,20 128 km/h

7 197 M.A.C 910424 DE WULF Philippe BE 900819 Citroën Xsara E1 10 M.A.C 1:32,59 0:10,46 128 km/h

8 78 Bayard 69482 MARCHAL Adrien BE 913261 Silver car S2F EVOCM 13 Bayard 1:35,58 0:13,45 124 km/h

9 172 Ecurie Bayard 69482 SCHWILDEN Eric BE 699657 Peugeot 205 TargezE1 8 Bayard 1:37,43 0:15,30 121 km/h

10 191 AMC St-Vith 900591 BACH Martin BE 912186 Mitsubishi EVO6 RSE1 10 AMC St-Vith 1:37,43 0:15,30 121 km/h

11 156 BMC 906106 LE NOUVEL ChristopheBE 906106 Citroën AX Gti E1 7 BMC 1:37,80 0:15,67 121 km/h

12 171 G.R.C 914660 LEJEUNE Eric BE 902447 Peugeot 306 E1 8 GRC 1:43,59 0:21,46 114 km/h

13 174 MUB 908100 CAZZOLI Bruno BE 912145 Opel Kadett GTE E1 8 MUB 1:44,74 0:22,61 113 km/h

14 192 MUB 908100 CORDIER Loïc BE 913254 Porsche 997 GT3 E1 10 MUB 1:45,82 0:23,69 112 km/h

15 153 PRICKAERTS SamA1609 PRICKAERTS Sam LX A1609 Ford Fiesta E1 7 * 1:46,00 0:23,87 111 km/h

16 154 PRICKAERTS SamA1609 SOISSON Claude LX A1293 Ford Fiesta E1 7 * 1:46,85 0:24,72 111 km/h

17 194 MUB 908100 SWINKELS Johny BE 911125 Porsche 911 E1 10 MUB 1:47,28 0:25,15 110 km/h

18 186 MUB 908100 LA VALLE Nicolas BE 604467 BMW 323 i E1 9 MUB 1:47,64 0:25,51 110 km/h

19 178 Belgian VW Club 911296 LEDOUX Jérôme BE 914348 Peugeot 205 E1 8 Belgian VW Club 1:50,94 0:28,81 106 km/h

20 185 New Racing 700167 HONTOIR Florent BE 908271 BMW Série 1 E1 9 New Racing 1:52,66 0:30,53 105 km/h

21 43 JANIN 4009 JANIN Janick FR 4009 Tatuus FR2.0 D/E2 SS 17 * 1:54,23 0:32,10 103 km/h

22 183 CIUCA Romain A1254 CIUCA Romain LX A1254 Opel Kadett GTE E1 9 * 1:54,31 0:32,18 103 km/h

23 127 MOREAU Bastien 48044 MOREAU Bastien FR 48044 Renault Clio 3 RS A/BA 5 A.S.A.C.C 1:55,34 0:33,21 102 km/h

24 181 OTRT 697663 VAN LEENT Eric BE 900609 VW Golf 3 16V E1 9 OTRT 1:58,50 0:36,37 100 km/h

25 176 G.R.C 914660 DEKERCHOVE Michel BE 903391 Peugeot 205 E1 8 GRC 1:59,99 0:37,86 98 km/h

26 182 CIUCA Romain A1254 CIUCA Mandy LX A1540$ Opel Kadett GTE E1 9 * 2:15,67 0:53,54 87 km/h

Licence$ = Dame

CLASSEMENT FINAL GENERAL

Il y a 26 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



Ecurie BAYARD a.s.b.l. Liste n°19 à 19h37

C. C. de FELENNE

Dimanche 14 avril 2019 Championnat de Belgique des Courses de Côte

Pl N° Concurrent Lic Conducteur N Lic Voiture Gr Cl Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 197 M.A.C 910424 DE WULF Philippe BE 900819 Citroën Xsara E1 10 M.A.C 1:32,59 * 128 km/h

2 172 Ecurie Bayard 69482 SCHWILDEN Eric BE 699657 Peugeot 205 TargezE1 8 Bayard 1:37,43 0:04,84 121 km/h

3 191 AMC St-Vith 900591 BACH Martin BE 912186 Mitsubishi EVO6 RSE1 10 AMC St-Vith 1:37,43 0:04,84 121 km/h

4 156 BMC 906106 LE NOUVEL ChristopheBE 906106 Citroën AX Gti E1 7 BMC 1:37,80 0:05,21 121 km/h

5 171 G.R.C 914660 LEJEUNE Eric BE 902447 Peugeot 306 E1 8 GRC 1:43,59 0:11,00 114 km/h

6 174 MUB 908100 CAZZOLI Bruno BE 912145 Opel Kadett GTE E1 8 MUB 1:44,74 0:12,15 113 km/h

7 192 MUB 908100 CORDIER Loïc BE 913254 Porsche 997 GT3 E1 10 MUB 1:45,82 0:13,23 112 km/h

8 153 PRICKAERTS SamA1609 PRICKAERTS Sam LX A1609 Ford Fiesta E1 7 * 1:46,00 0:13,41 111 km/h

9 154 PRICKAERTS SamA1609 SOISSON Claude LX A1293 Ford Fiesta E1 7 * 1:46,85 0:14,26 111 km/h

10 194 MUB 908100 SWINKELS Johny BE 911125 Porsche 911 E1 10 MUB 1:47,28 0:14,69 110 km/h

11 186 MUB 908100 LA VALLE Nicolas BE 604467 BMW 323 i E1 9 MUB 1:47,64 0:15,05 110 km/h

12 178 Belgian VW Club 911296 LEDOUX Jérôme BE 914348 Peugeot 205 E1 8 Belgian VW Club 1:50,94 0:18,35 106 km/h

13 185 New Racing 700167 HONTOIR Florent BE 908271 BMW Série 1 E1 9 New Racing 1:52,66 0:20,07 105 km/h

14 183 CIUCA Romain A1254 CIUCA Romain LX A1254 Opel Kadett GTE E1 9 * 1:54,31 0:21,72 103 km/h

15 127 MOREAU Bastien 48044 MOREAU Bastien FR 48044 Renault Clio 3 RS A/BA 5 A.S.A.C.C 1:55,34 0:22,75 102 km/h

16 181 OTRT 697663 VAN LEENT Eric BE 900609 VW Golf 3 16V E1 9 OTRT 1:58,50 0:25,91 100 km/h

17 176 G.R.C 914660 DEKERCHOVE MichelBE 903391 Peugeot 205 E1 8 GRC 1:59,99 0:27,40 98 km/h

18 182 CIUCA Romain A1254 CIUCA Mandy LX A1540$ Opel Kadett GTE E1 9 * 2:15,67 0:43,08 87 km/h

Licence$ = Dame

CLASSEMENT FINAL CATEGORIE 1

Il y a 18 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



Ecurie BAYARD a.s.b.l. Liste n°19 à 19h37

C. C. de FELENNE

Dimanche 14 avril 2019 Championnat de Belgique des Courses de Côte

Pl N° Concurrent Lic Conducteur N Lic Voiture Gr Cl Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 36 LOEUILLEUX 1E+05 LOEUILLEUX Anthony FR 125292 Tatuus Formula MasterD/E2 SS 17 Mbmotorsport 1:22,13 * 144 km/h

2 56 ALLAIS Daniel 18833 ALLAIS Daniel FR 18833 Dallara F308 D/E2 SS 16 * 1:28,40 0:06,27 134 km/h

3 1 Bayard 69482 MARCHAL Jacques BE 700609 Van diemen Formula X SuzukiD/E2 SS 15 Bayard 1:28,53 0:06,40 133 km/h

4 52 E.B.R.T 33256 BOEMER Didier BE 907272 Lola B06/30 D/E2 SS 16 E.B.R.T 1:29,79 0:07,66 132 km/h

5 6 GOURDET Jacky 37084 GOURDET Jacky FR 37084 Norma M20 F CN/E2-SC21 Asa Ardennes 1:30,06 0:07,93 131 km/h

6 51 FUSILLIER 11187 FUSILLIER Philippe FR 11187 Dallara F 302 D/E2 SS 16 Ecurie 80 1:32,33 0:10,20 128 km/h

7 78 Bayard 69482 MARCHAL Adrien BE 913261 Silver car S2F EVOCM 13 Bayard 1:35,58 0:13,45 124 km/h

8 43 JANIN 4009 JANIN Janick FR 4009 Tatuus FR2.0 D/E2 SS 17 * 1:54,23 0:32,10 103 km/h

Licence$ = Dame

CLASSEMENT FINAL CATEGORIE 2

Il y a 8 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



Ecurie BAYARD a.s.b.l. Liste n°19 à 19h37

C. C. de FELENNE

Dimanche 14 avril 2019 Championnat de Belgique des Courses de Côte

Pl / ClN° Concurrent Lic Conducteur N LicenceVoiture Gr Cl Ecurie Temps

1 127 MOREAU Bastien 48044 MOREAU Bastien FR 48044 Renault Clio 3 RS A/BA 5 A.S.A.C.C 1:55,34

1 156 BMC 906106 LE NOUVEL Christophe BE 906106 Citroën AX Gti E1 7 BMC 1:37,80

2 153 PRICKAERTS Sam A1609 PRICKAERTS Sam LX A1609 Ford Fiesta E1 7 * 1:46,00

3 154 PRICKAERTS Sam A1609 SOISSON Claude LX A1293 Ford Fiesta E1 7 * 1:46,85

1 172 Ecurie Bayard 69482 SCHWILDEN Eric BE 699657 Peugeot 205 TargezE1 8 Bayard 1:37,43

2 171 G.R.C 914660 LEJEUNE Eric BE 902447 Peugeot 306 E1 8 GRC 1:43,59

3 174 MUB 908100 CAZZOLI Bruno BE 912145 Opel Kadett GTE E1 8 MUB 1:44,74

4 178 Belgian VW Club 911296 LEDOUX Jérôme BE 914348 Peugeot 205 E1 8 Belgian VW Club 1:50,94

5 176 G.R.C 914660 DEKERCHOVE Michel BE 903391 Peugeot 205 E1 8 GRC 1:59,99

1 186 MUB 908100 LA VALLE Nicolas BE 604467 BMW 323 i E1 9 MUB 1:47,64

2 185 New Racing 700167 HONTOIR Florent BE 908271 BMW Série 1 E1 9 New Racing 1:52,66

3 183 CIUCA Romain A1254 CIUCA Romain LX A1254 Opel Kadett GTE E1 9 * 1:54,31

4 181 OTRT 697663 VAN LEENT Eric BE 900609 VW Golf 3 16V E1 9 OTRT 1:58,50

5 182 CIUCA Romain A1254 CIUCA Mandy LX A1540$ Opel Kadett GTE E1 9 * 2:15,67

1 197 M.A.C 910424 DE WULF Philippe BE 900819 Citroën Xsara E1 10 M.A.C 1:32,59

2 191 AMC St-Vith 900591 BACH Martin BE 912186 Mitsubishi EVO6 RSE1 10 AMC St-Vith 1:37,43

3 192 MUB 908100 CORDIER Loïc BE 913254 Porsche 997 GT3 E1 10 MUB 1:45,82

4 194 MUB 908100 SWINKELS Johny BE 911125 Porsche 911 E1 10 MUB 1:47,28

1 78 Bayard 69482 MARCHAL Adrien BE 913261 Silver car S2F EVO CM 13 Bayard 1:35,58

1 1 Bayard 69482 MARCHAL Jacques BE 700609 Van diemen Formula X SuzukiD/E2 SS 15 Bayard 1:28,53

1 56 ALLAIS Daniel 18833 ALLAIS Daniel FR 18833 Dallara F308 D/E2 SS 16 * 1:28,40

2 52 E.B.R.T 33256 BOEMER Didier BE 907272 Lola B06/30 D/E2 SS 16 E.B.R.T 1:29,79

3 51 FUSILLIER 11187 FUSILLIER Philippe FR 11187 Dallara F 302 D/E2 SS 16 Ecurie 80 1:32,33

1 36 LOEUILLEUX 125292 LOEUILLEUX Anthony FR 125292 Tatuus Formula MasterD/E2 SS 17 Mbmotorsport 1:22,13

2 43 JANIN 4009 JANIN Janick FR 4009 Tatuus FR2.0 D/E2 SS 17 * 1:54,23

1 6 GOURDET Jacky 37084 GOURDET Jacky FR 37084 Norma M20 F CN/E2-SC21 Asa Ardennes 1:30,06

Classement FINAL par CLASSES



Ecurie BAYARD a.s.b.l. Liste n°19 à 19h37

C. C. de FELENNE

Dimanche 14 avril 2019 Championnat de Belgique des Courses de Côte

Pl N° Concurrent Lic Conductrice N Lic Voiture Gr Cl Ecurie Temps

1 182 CIUCA Romain A1254 CIUCA Mandy LX A1540$ Opel Kadett GTE E1 9 * 2:15,67

Licence$ = Dame

Classement FINAL des DAMES



Ecurie BAYARD a.s.b.l. Liste n°19 à 19h37

C. C. de FELENNE

Dimanche 14 avril 2019 Championnat de Belgique des Courses de Côte

3 1 Bayard 69482 MARCHAL Jacques BE 700609 Van diemen Formula X SuzukiD/E2 SS 15 Bayard 1:28,53 20

8 78 Bayard 69482 MARCHAL Adrien BE 913261 Silver car S2F EVO CM 13 Bayard 1:35,58 20

9 172 Ecurie Bayard 69482 SCHWILDEN Eric BE 699657 Peugeot 205 Targez E1 8 Bayard 1:37,43 20

13 174 MUB 908100 CAZZOLI Bruno BE 912145 Opel Kadett GTE E1 8 MUB 1:44,74 44

14 192 MUB 908100 CORDIER Loïc BE 913254 Porsche 997 GT3 E1 10 MUB 1:45,82 44

17 194 MUB 908100 SWINKELS Johny BE 911125 Porsche 911 E1 10 MUB 1:47,28 44

Classement FINAL INTER - ECURIES



Ecurie BAYARD a.s.b.l. Liste n°19 à 19h37

C. C. de FELENNE

Dimanche 14 avril 2019 Championnat de Belgique des Courses de Côte

Pl N° Concurrent Lic Conducteur N LicenceVoiture Gr Cl Ecurie Temps

1 127 MOREAU Bastien 48044 MOREAU Bastien FR 48044 Renault Clio 3 RS A/BA 5 A.S.A.C.C 1:55,34

1 78 Bayard 69482 MARCHAL Adrien BE 913261 Silver car S2F EVO CM 13 Bayard 1:35,58

1 6 GOURDET Jacky 37084 GOURDET Jacky FR 37084 Norma M20 F CN/E2-SC21 Asa Ardennes 1:30,06

1 36 LOEUILLEUX 125292 LOEUILLEUX Anthony FR 125292 Tatuus Formula MasterD/E2 SS 17 Mbmotorsport 1:22,13

2 56 ALLAIS Daniel 18833 ALLAIS Daniel FR 18833 Dallara F308 D/E2 SS 16 * 1:28,40

3 1 Bayard 69482 MARCHAL Jacques BE 700609 Van diemen Formula X SuzukiD/E2 SS 15 Bayard 1:28,53

4 52 E.B.R.T 33256 BOEMER Didier BE 907272 Lola B06/30 D/E2 SS 16 E.B.R.T 1:29,79

5 51 FUSILLIER 11187 FUSILLIER Philippe FR 11187 Dallara F 302 D/E2 SS 16 Ecurie 80 1:32,33

6 43 JANIN 4009 JANIN Janick FR 4009 Tatuus FR2.0 D/E2 SS 17 * 1:54,23

1 197 M.A.C 910424 DE WULF Philippe BE 900819 Citroën Xsara E1 10 M.A.C 1:32,59

2 172 Ecurie Bayard 69482 SCHWILDEN Eric BE 699657 Peugeot 205 Targez E1 8 Bayard 1:37,43

3 191 AMC St-Vith 900591 BACH Martin BE 912186 Mitsubishi EVO6 RS E1 10 AMC St-Vith 1:37,43

4 156 BMC 906106 LE NOUVEL Christophe BE 906106 Citroën AX Gti E1 7 BMC 1:37,80

5 171 G.R.C 914660 LEJEUNE Eric BE 902447 Peugeot 306 E1 8 GRC 1:43,59

6 174 MUB 908100 CAZZOLI Bruno BE 912145 Opel Kadett GTE E1 8 MUB 1:44,74

7 192 MUB 908100 CORDIER Loïc BE 913254 Porsche 997 GT3 E1 10 MUB 1:45,82

8 153 PRICKAERTS Sam A1609 PRICKAERTS Sam LX A1609 Ford Fiesta E1 7 * 1:46,00

9 154 PRICKAERTS Sam A1609 SOISSON Claude LX A1293 Ford Fiesta E1 7 * 1:46,85

10 194 MUB 908100 SWINKELS Johny BE 911125 Porsche 911 E1 10 MUB 1:47,28

11 186 MUB 908100 LA VALLE Nicolas BE 604467 BMW 323 i E1 9 MUB 1:47,64

12 178 Belgian VW Club 911296 LEDOUX Jérôme BE 914348 Peugeot 205 E1 8 Belgian VW Club 1:50,94

13 185 New Racing 700167 HONTOIR Florent BE 908271 BMW Série 1 E1 9 New Racing 1:52,66

14 183 CIUCA Romain A1254 CIUCA Romain LX A1254 Opel Kadett GTE E1 9 * 1:54,31

15 181 OTRT 697663 VAN LEENT Eric BE 900609 VW Golf 3 16V E1 9 OTRT 1:58,50

16 176 G.R.C 914660 DEKERCHOVE Michel BE 903391 Peugeot 205 E1 8 GRC 1:59,99

17 182 CIUCA Romain A1254 CIUCA Mandy LX A1540 Opel Kadett GTE E1 9 * 2:15,67

Classement FINAL par GROUPES


